PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28 апреля 2018 года                                                                                        № 89
О подготовке проекта межевания территории

Рассмотрев заявление Березина Александра Николаевича, зарегистрированный по адресу: Архангельская область, Котласский район, д. Куимиха, ул. Центральная, д. 13А, кв. 2, в соответствии со ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»   п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект межевания территории для размещения малоэтажного жилого дома, расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский район, деревня Куимиха, улица Центральная, дом 13А,  (далее — проект межевания территории).

2. Принять предложение Березина А.Н. О подготовке проекта межевания территории за счет собственных средств.

3. Березину А.Н. представить подготовленный проект межевания территории в администрацию муниципального образования «Приводинское» для проверки на соответствие требованиям, установленным частью 10  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Администрации муниципального образования «Приводинское» провести публичный слушания по проекту межевания территории до его утверждения.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет»
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Приводинское» Варавина А.С..
Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов
Попова О.В.
(81837)3-32-23

Согласовано:
Зам. главы по правовым вопросам-

Разослать:

Администрация  МО «Приводинское»    п.Приводино                                               - 1 экз

Неверовой Н.С.                                           - 1 экз

д. Куимиха                                                   - 1 экз

 Березину А,Н                                              - 1 экз

 ИТОГО:                                                  - 4  экз.